

Furnizor: **S.C. Pragma Computers S.R.L.**

Nr.ord.Reg.Comert./an: J40/30638/1992

CIF: RO 3164881

Capital social: 576.320 lei

Sediul: Str. General Mihail Cerchez nr. 23

Sector 4, București, cod: 040593

Punct de Lucru: Splaiul Unirii Nr. 247 - 249

Etaj 3, Sector 3, Bucuresti, cod: 030137

Tel/

Seria **BYEO** Nr. **0549824**

SECTORUL 3 al

MUNICIPIUL UI BUCURESTI

Cumpărător

(denumire, formă juridică)

Nr.ord.Reg.Com./an

C.U.I./A.F. RO 4420465

Sediul Calea Dudești nr. 191, sector 3

Bucuresti

Județul Bucuresti

Contul

Banca



FACTURĂ

Nr. facturii **BYEO-0549824**

Data(ziua, luna, anul) **24.06.2019**

Nr. aviz însoțire a mărfii
(dacă este cazul)

Cota T.V.A. 19 %

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6
1	STICKURI TIP I model Memory USB stick 8GB	buc	315	13,01	4.098,15	778,65
2	STICKURI TIP II model Memory USB stick 16GB	buc	408	12,62	5.148,96	978,30
3	STICKURI TIP III model Memory USB stick 32GB	buc	182	21,72	3.953,04	751,08
4	STICKURI TIP IV model Memory USB stick 64GB	buc	168	42,81	7.192,08	1.366,50
5	STICKURI TIP V model Memory USB stick 128GB	buc	43	93,06	4.001,58	760,30
6	STICKURI TIP VI model Memory USB stick 256GB	buc	21	279,17	5.862,57	1.113,89
7	CD	buc	8.965	0,47	4.213,55	800,57
8	DVD	buc	11.523	0,47	5.415,81	1.029,00
9	Tastatura Unitate PC model SRXK-9400USB	buc	682	7,52	5.128,64	974,44
10	Mouse Unitate PC model SRX9800MBK	buc	791	5,82	4.603,62	874,69

Specificatia tehnica detaliata atasata
Livrare conform cu CONTRACTUL
SUBSECVENT DE FURNIZARE nr
430398/30 mai 2019 la Acordul-cadru
nr. 10873/14.01.2019 si comanda
subsecventa nr 430554/30 mai 2019, la
locatia Calea Dudești nr. 191, sector 3,
Bucuresti
Plata conform art 9.3 din CONTRACTUL
SUBSECVENT DE FURNIZARE nr
430398/30 mai 2019, 30 de zile de la
înregistrarea facturii la Direcția
Economică din cadrul Sectorului 3 al
Municipiului București, pe baza acestora
și a procesului - verbal de acceptanță a
produselor

BUN DE PLATA:
DIRECȚIA/SERVICIUL **DAMI/INFORMATICA**

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților.
Declar că au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor/
execuția lucrărilor/prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
cu Primăria Sectorului 3

Capito
Nume: _____ Semnatura: _____
Data: _____

CTR: 430440 / 30.05.2019

Semnătura și
ștampila
furnizorului

Date privind expediția

Nr. _____
Buletin _____
seria _____
Mijloc _____
nr. _____
Exp. _____
data _____
Semnatura _____

Total	49.618,00	9.427,42
din care:		
accize	--	X
Semnătura de primire	Total de plată (col.5+col.6)	
	59.045,42	

Tiparit la S.C. PAL G&AFC '96 S.R.L. Tel./Fax: +40 38 75 421 00 04